
Республика Карелия

Ад министра ц и я 
Пудожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25,05.2016 г. № 234 -П 

г. П у д о ж

Об утверждении графика работы дош кольных групп 
муниципальных казенных образовательных учреждений 

Пудожского муниципального района, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования, на период июнь-август 2016 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131 -ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации". 
Федеральным законом от 29.12.2012 года №  273-Ф3 «Об образовании в Российской 
Федерации». руководствуясь Уставом Пудожского муниципального района, 
администрация Пудожского муниципального района

ПО СТА НО ВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы дош кольных групп муниципальных казенных 
образовательных учреждений Пудожского муниципального района, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования, на период 
июнь-август 2016 года согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Отделу по образованию, молодёжной политике и физической культуре 
администрации Пудожского муниципального района данное Постановление довести до 
сведения руководителей муниципальных казенных образовательных учреждений 
Пудожского муниципального района, реализующих основную общеобразовательную 
программу дош кольного образования.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на начальника 
отдела по образованию, молодежной политике и физической культуре администрации 
Пудожского муниципального района Ю.Н. Семенюк.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

1 ’лава администрации 
Пудожского муниципального района:



' '  'Приложение 
к 1 Установлению администрации 

Пудожского муниципального района 
от 25,05' 2016 г. №234 - I !

График- р а б о ты  д о ш к о л ь н ы х  групп  м у н и ц и п а л ь н ы х  к а зе н н ы х  
о б р а з о в а т е л ь н ы х  уч р еж д ен и й  П удож ского  м у н и ц и п а л ь н о го  района , 

ре а л и зу ю щ и х  основную  об щ ео б р азо вател ьн у ю  п р о гр а м м у  д о ш к о л ьн о го  
о б р а зо в а н и я ,  на период и ю н ь -а в г у с т  2016 года

№  п Л1 н а и м е н о в а н и е  О У п е р и о д

1 М К Д О У  д е т с к и й  с а д  №  1 г . П у д о ж а  РК 18.07.  - 3 ! . 0 8 . 2 0 1 6  i .

9 М К Д О У  Д / С  №  4  г . П у д о ж а  РК 18.07.  - 3 1 . 0 8 . 2 0 1 6  г.

3 М К Д О У  д е т с к и й  с а д  №  7 г . П у д о ж а  РК 0 1 . 0 6 .  - 1 5 . 0 7 . 2 0  16 г.

4 М К Д О У  Д / С  №  4 5  « С о л н ы ш к о »  г . П у д о ж а  РК 0 1 . 0 6 .  - 1 5 . 0 7 . 2 0 1 6  г.

5 М К Д О У  д  с №  4 6  « Г о р н я ч о к »  г . П у д о ж а  РК 18.07.  - 3 1 . 08 . 20  ! 6 г.

6 М К Д О У  д е т с к и й  с а д  №  4 3  п . Ш а л ъ с к и й 0 1 . 0 8 , -  3 1 . 0 8 . 2 0 1 6  г.

7
М К О У  « С О Ш  №  1 г . П у д о ж а » 0 1 . 0 6 .  - 1 5 . 0 7 . 2 0 1 6  г.

к

_ _ _ _ _

М К О У  С О Ш  д.  А в д е е  во г р у п п ы  п О н е ж с к и й  и 
д.  А в д е е в е :  0 ! . 06  - 0 1.07. .  

гр\  и па и Р аг ну кс а  - 
не р а б о т е !

М К О У  с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  п.Пялыма 0 1 . 0 6 . -  3 0 . 0 6 . 2 0 1 6  г

10 М К О У  С О Ш  п . В о д н а 0 1 . 0 6 , -  3 0 . 0 6 . 2 0 1 6  г.

1 1 М К О У  С О Ш  п. 1 Малье кий 0 1 . 0 6 , -  3 0 . 0 6 . 2 0 1 6  г.

12 М К О У  С О Ш  п . К у б о в о 0 1 . 0 6 . -  3 0 . 0 6 . 2 0  i 6 г.

1? М К О У  С О Ш  п . К р и в ц ы 0 1 . 0 6 . -  3 0 . 0 6 . 2 0 1 6  г.

14 М К О У  OOMI д.  К у г а н а в о л о к не р а бо чпе т

15 М К О У  О 0111 д . К а р ш е в о г р у п п а  д.  К а р ш е в о  - 
0 1 . 0 6 , -  1 3 . 0 6 . 2 0 1 6  ;. 

г ру п п ы  п. К р а с п о б о р с к и н  
- 0 1 . 0 6 , -  1 4 . 0 6 . 2 0 1 6  г. 

г р у п п а  д. К а р ш е в о  - i 1.08,  
3 1 . 08 . 20  1 6 !, 

гр уп п ы п. К р а с п о о о р с к и й  

- 1 2 . 0 8 .  3 1 . 0 8 . 2 0 !  6 г.
16 М К О У  0 0 1 1 1  п . П у д о ж г о р с к и й 0 1 . 0 8 .  - 3 1 . 0 8 . 2 0 1 6  г.

17 М К О У  ООМ1 п . Б о ч и л о в о

■

не р а б о т а е '1

18 М К О У  001.11 и . П о д п о р о ж ь е  П у д о ж с к о г о  р а й о н а  РК 0 1 . 0 6 .  - 3 0 . 0 6 . 2 0  1 6 г.

19 М К О У  001.1.1 д . У с т ь  -  Река 0 1 . 0 6 .  - 3 0 . 0 6 . 2 i i !  6 г.

2 0 М К О У  0 0 1 1 1  н . К о л о в о не p a o o i a e i


